prxfentibus Treugis omnino exceptis,

Qiias Treugas incipere volumus , hac Die Dominica, Tertia

Jamtarii^ Anno MiUelimo, Quadringentcfimo , Decimo Nono ,

Et durabunt ufque ad Vrimum Diem Martii
,
proximo futurum

poit Datam Prsefentium,

Quibus quidem Treugis fic durantibus
,

poterunt tam omnes
noltri Vanalli , Subditi , & Obedientes , quam omnes Vallalli

,

Subditi, & Obedientes di£ti Cofifa^iguinei noflri FrajuiiS , ire, trans-

iie , venire , redire , ftare , morari , fecure & falvo , per iVIare

inter Franciam &c Angliam {videlicet a Patria Flandriie ufque ad

Villam noitram Cadomeniem in Ducatu noftro Normannix) cum
corum Navigio,Apparatibus, Vidtualibus, Mercaturis,Hernefiis,

sliifque Bonis quibufcumque, abfque Cnptione, Arreltationc aut tionabilibus & honeitis Pacis Mcdiis, per Noj-apertis,

Impedimento Corporum feu Bonorum akeri Parti per altcram in- * lidem Cives, Burgenies, Incolx, & Inhabitantes

,

ferendis ; Provifo quod Subditi noitri non ibunt nec intrabunt
i^-"-J- ;->- ---- .-— •-- rj.--__- ___

Horum fiquidem Confidcratione matura, honorabiles & pluri-

mum circumlpeifti Viri , Cives & Burgenles, Incola; & Inhabi-

tantes, prxclarK Civitatis Parilienlis, Pacis , ut Nobis vifum ex-

titit , ayiditate ferventes
, pro inchoando, inter Sereninimum ac

Inclitinimum Principem Karolum Co?;fangui?xujn jioflrii?/! Francice

& Nos , 6c per medium iliuflris Principis Conlunguinei noitri

PhiUfpi Ducis Burgundicc , Pacis linaiis Tradtatu , & eodem, iic

inchoato, & nunc pendente, ad fosiicem & votivum exitum dc-
ducendo

, per Se , & luos in ea parte Nuncios Varios & Le-
gatos , a Septembri novillime jam tranfadto , & deinceps, fua

non cefarunt impendere Studia, Sumptus, & Labores , ad quod
etiarn in tuturum Omniiua pollibilitate procursndum le expone-
re faragunt

, piout corum Literx Patentes , Nobis luper hoc
Tranlmillie, liquido proteltantur.

In iplius verc) Tradtatus Serie,

Oblationibus quibufdam &: Petitionibus
,
per Nos faflis, & ra-

Ann. D.
1420.

Hen. f.

* IX.

* 'X.

non
1'ortus, dido Carolo CGnfangui?ieo noftm Fra?icia Obedientes nifi

primitus obtenta Licentia a Capitaneis didorum Portuum
,
quibus

applicare voluerint ; nifi Tempeflate aut Fortuni , line dolo &
Fraude , contigerit ipfos illuc violenter declinare

:

Et, iimili modo, Subditi didtiConfanguinei noltri KafoliFran-

cia; non ibunt nec intrabunt Portus Nobis obedientes , nill obten-

ta Licentia a Capitaneis Portuum noilrorum quibus applicare vo-

luerint; nifi, ut prxmittitur, Tempeftate aut Fortuna , fine dolo

& firaude, contigerit ipfos illuc violenter declinare:

Et , fi contingat aliquas Deprxdationes , Captiones, feu Attemp-

tata , in prxjudicium Treugarum feu Abltinentix Guerrarum
,

per Mare , per alteram Partium alteri Parti fore fadta ,
propter

hoc non infringentur , fec remanebunc in eorura robore & vi-

gore

,

Qux omnia Artemptata & Malefadta per Commiffarios & Con-
fervatores fuper hoc jam a Kohii & a diHo Co?iJavgm?:eo noftro

Duce Burgmidia (Commiifario in hac parte didti Conlanguinei

noftri Karoli Fra?icij;) ordinatos & * deputatos ,
prout quemlibet

iptbrum concernit feu conccrnere poterit , Corrigi debent, E-
mendari , & debite Reformari, juxta formam & modum in Li-

teris didarum Treugarum , Generahum per Terram , latius ex-

preilata

:

QLiocirca Damus in Mandatis Admiraliis noflris , omnibufque
aliis Officiariis noftris & eorum Locatcnentibus ,

quatini\s hanc

prxfcntem Ampliationem Treugarum, feu Guerrx Abftinentiam

,

per Mare , Publicent & Pubiicari facianc in Portubus Sc Haviis

ubi eis expedire videbitur;

Mandantes infuper , ex parte noftra , omnibus Vaflallis & Sub-
ditis noftris quibufcumque , quod Prxlentes Treugas , feu Abiti-

nentiam Guerrx
,

per Mare , teneant & cuftodiant, & ab aliis,

quatenus in eis eft , faciant in omnibus & lingulis fideliter obfer-

vari.

In cujus , 8cc.

Tefte Rege a^ud Caftrum fuum P.othomagt vicefimo primo die

Januarii.

Per ipjum Regem,

Pro Abbatia de Poiffy.

Ann.D. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutera.

1420. •'^ Sciatisquod,

An. 7. Cum certa Jocalia ; videlicet,

H. s- Unum Chapelec de Perle , cum Quatuordecim Moniiibus in

Horrn. 7. eodem,
ILf.f.^. Ac una Zona de Per1e, cum Auro hernefiata,

tn. 41. Necnon quaedam Burfa de Perle,

Pertinentia, ut dicitur, Domui Rcligiofarum de PoifTy, nuper

per quofdam Ligeos & Subditos noltros Capta fuillent, eo quod

Jocalia illa ad-Loca nobis Inimica deportari debuinent,

Qu£c quidem Jocalia occafione illa Nobis pertinent tanquam
Confifcata

,

Nos, de Gratia noftra fpeciali, & ad Supplicationem Abbatis-

fa: & Monialium Domus praedidtx, Cot!cejji?iius eifdem AbbatilI:E

& Moniilibus , ac Fratribus ibidem Deo fervientibus
, Jocalia

prxdidla, iic Nobis Confifcata,

Habenda eildem Abbatiilse , Monialibus , 5c Fratribus , tanquam
Thefaurum Domus praedid ae , de Dono noftro

;

Provifo femper quod Jocalia illa in Thefauraria infra Domum
fuam prxditflam reponantur , nec abinde aliquaiiter diftrahantur

,

vel alicui alienentur , feu vendantur, abfque Licentia noftra fpe-